EXTRATO DO TA Nº 002/2021 – CONVIVER CUIDADO HUMNAIZADO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço nº 023/2020 CONVIVER CUIDADO HUMNAIZADO
LTDA (Processo SEI nº 202000058002677).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar a CLÁUSULA DÉCIMA,
passando a vigorar a seguinte redação: “Este contrato terá sua vigência prorrogada por 30
(trinta) dias, a partir de 21/01/2021.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Rúbia Érika Prado Cardoso – Diretora Administrativa e Financeira em exercício – OVG;
Fernando Alves Carmo  – EMPRESA CONTRATADA.